АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  49-п

от   08.07.2024 г.

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил

присвоения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом Антиповского

сельского поселения,  постановляю:

1.Присвоить объекту адресации (земельному участку) с кадастровым

номером, 34:10:130003:753, следующий  адрес: Российская Федерация,

Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Антиповское

сельское поселение,  село Антиповка, улица Садовая, земельный участок 51;

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Антиповского

сельского поселения                                                            С.Ф. Кусмарцева

		2024-07-17T14:54:10+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ